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STARTERS

FESTIVE SPECIALS

Smoked Salmon & Prawnst
Smoked Scottish salmon and
prawns in a seafood sauce,
served with lettuce, a lemon
wedge and brown bread.

MAINS

Ratatouille Tart (VE)
Aubergine, shallots, courgettes, and

peppers topped with pine nuts in an

open shortcrust pastry.

Mushroom Bourguignon Pie (VE)*
Mushrooms and caramelised onions in

a red wine sauce.

Salmon & Dill Wellingtont*
Salmon & dill en croute in a white
wine sauce.

PUDDING

FESTIVE SPECIALS " ——

Christmas Pudding (VE)
Filled with vine fruits and

served with your choice of
custard (V), vegan custard (VE) or
brandy sauce (V).

Toby’s Crumble (VE)

Apple and damson crumble
served with your choice of
custard (V) or vegan custard (VE).

Chicken Liver & Brandy Paté
erved with fig chutney, cucumber
and toasted focaccia.

Red Pepper & Tomato Soup (VE)

Served with toasted focaccia.

2 COURSES
21.29

3 COURSES
26.29

OUR FAMOUS
FESTIVE CARVERY

Today’s roasted joints will be a selection
from the following:

Roast Gammon
Roast Turkey

Roast Beef
Roast Pork

Roast Lamb

Help yourself to our festive vegetables including
sprouts, Dauphinoise potatoes, cranberry stuffing
and glazed honey parsnips from the deck. Includes a
serving of pigs in blankets.

Vegan Carvery (VE)
Please ask for freshly steamed vegetables
and vegan gravy.

Chocolate Fondant (V)

Warm chocolate pudding with

a soft and gooey centre, served
with fluffy cream, chocolate sauce
and strawberries.

Chocolate Honeycomb

Ice Cream Bar (V)

Honeycomb ice-cream covered in
milk chocolate, topped with crispy
honeycomb and fudge pieces.

Dairy Ice Cream (V)

Topped with a Cadbury™

flake and served with your choice
of strawberry, toffee, Belgian
chocolate or Sicilian lemon sauce.
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STARTERS

Honeydew Melon (VE)
Juicy honeydew melon, served with
raspberries.

MAINS

Melt in the Middle Roast (V)
Vegetable roast with a melt in the
middle camembert centre.

Ratatouille Tart (VE)

Aubergine, shallots, courgettes, and
peppers topped with pine nuts in an
open shortcrust pastry.

PUDDINGS

FESTIVE SPECIALS

Toby’s Crumble (VE)

Apple and damson crumble served
with your choice of custard (V) or
vegan custard (VE).

Prawn Cocktail

A Christmas classic! Prawns served
with cherry tomatoes, lettuce,
seafood sauce, brown bread and a
lemon wedge.

Roast Gammon
Roast Turkey
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Dairy Ice Cream (V)

Topped with a Cadbury™ Flake

and served with your choice of
strawberry, toffee, Belgian chocolate
or Sicilian lemon sauce.

Home-baked Chocolate & Cookie
Dough Brownie (V)

erved with fluffy cream,
strawberries, salted caramel sauce
and a sprinkle of honeycomb.

BREAKFAST WITH SANTA
FROM 9.99 PER CHILD

Speak to a member of our team for more details
10.99 on Christmas Eve. T&Cs apply.

OUR FAMOUS FESTIVE CARVERY

Today'’s roasted joints will be a selection from the following:

Roast Beef
Roast Pork

Help yourself to our festive vegetables including sprouts,
Dauphinoise potatoes, cranberry stuffing and glazed honey
parsnips from the deck. Includes a serving of pigs in blankets.

Vegan Carvery (VE) "X
Please ask for freshly steamed vegetables
“ % and vegan gravy.
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3 COURSES
12.29-

2 COURSES
10.29-

*Children's menu from price
Weekend pricing applies to all.

Book online at
TOBYCARVERY.CO0.UK

Red Pepper &

Tomato Soup (VE)
Served with toasted focaccia.
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Roast Lamb
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Chocolate Fondant (V)

Warm chocolate pudding with

a soft and gooey centre, served
with fluffy cream, chocolate sauce
and strawberries.




JOY . FAMILY . LOVE . FUN . LAUGHTER .

GIVE THE GIFT ~*
OF QUALITY TIME

WITH A TOBY GIFT CARD

Buy online today

www.tobycarvery.co.uk/giftcards
+

+

Our food and drinks are prepared in food areas where cross
contamination may occur and our menu descriptions do not
include all ingredients. Full allergen information will be available
from early October to allow you to confirm your booking.

The information available is, to the best of our knowledge correct,
however is subject to change between the time of advance
booking and the time of dining. If you have any questions,
allergies or intolerances, or you require our allergen information,
please let us know before booking and at the time of your visit.
Please refer to our allergen information at the time of your visit to
check for changes.

= Made with vegetarian ingredients, = Made with
vegan ingredients, however some of our preparation, cooking
and serving methods could affect this. If you require more
information, please ask your server. (1) = May contain small bones.
= Contains alcohol, over 18s only. ID may be required. If you
require more information, please ask your server. Cadbury Flake
® is a registered trademark of Cadbury Limited. Biscoff ® is a
registered trademark of Lotus Biscoff.
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